

OTTO RÖHRS GmbH NL Quelkhorn, Lilienthaler Str. 40a, 28870 Ottersberg-
Quelkhorn

Kahrs Holz & Bau GmbH
Brügger Straße 31
28870 Ottersberg

EINGANG
12. JAN. 2022

Rechnung

Kunden-Nr. Beleg-Nr.

1043589 1330235

Beleg-Datum Betr.

13/01/2022 80

Blatt 1

Baustelle:

Lager

Brügger Str. 31

28870 Ottersberg-Otterstedt

Kunde Tel.: | Fax: +49 (4205) 790990 | +49 (4205) 7909911

Kunde Mail: h.kahrs@kahrs-holz-bau.de

Unsere UST-ID: DE811241167

Buchungsdatum: 13/01/2022

Pos	Artikel	Bezeichnung	Auftragsmenge	Einzelpreis	Gesamtpreis MW
LI 2280-200111 vom 07/01/2022, Lieferdatum 07/01/2022					
Versandart: Abholung ab Lager					
Sachbearbeiter: Reiner Kleesiek - NL Quelkhorn					
Abholer: Sergej Kort					
BV : Nachtweide					
1	461882	KG-Rohr Nw 110/2000	LB 13 st	8,22€ / 1 st	106,86€ 1
2	461881	KG-Rohr Nw 110/1000	LB 10 st	4,42€ / 1 st	44,20€ 1
3	461880	KG-Rohr Nw 110/ 500	LB 10 st	3,54€ / 1 st	35,40€ 1
4	461923	KG-Bogen Nw 110 - 45	LB 25 st	1,86€ / 1 st	46,50€ 1

Netto	MLEZ	MwSt.	Satz in %	Summe MW
235,17€	2,21€	44,68€	19,00%	279,85€ 1

Zahlung bis 14/02/2022 rein netto ohne Abzug

Zahlbetrag: 279,85€

3,00% Skonto aus 277,22€ = 8,32€ Skonto

Zahlung bis 21/01/2022, Zahlbetrag: 271,53€

Bitte beachten Sie unsere neuen Öffnungszeiten:

Montag-Freitag 07:00-17:30 Uhr und Samstag 08:00-12:00 Uhr. Abholungen sind in Quelkhorn bereits ab 06:30 Uhr möglich.

Bitte beachten Sie, dass wir zum 01.01.2022 unsere Zufuhrpauschalen anpassen müssen.

Die Lieferungen erfolgten aufgrund unserer Ihnen bekannten Lieferungs- und Zahlungsbedingungen. Privatpersonen sind gesetzlich verpflichtet, Rechnungen 2 Jahre lang aufzubewahren. Die Aufbewahrungsfrist beginnt mit dem 31.12. dieses Jahres.

Standorte der Otto Röhrs GmbH

Industriestraße 11
27383 Schönefeld
Tel. 04263 9380-0
Fax 04263 9380-218

Jenckelweg 27
27367 Sottrum
Tel. 04264 8303-0
Fax 04264 8303-18

Soltauer Straße 160
27356 Rotenburg/Wümme
Tel. 04261 9700-0
Fax 04261 9700-18

Almhöhe 7
29614 Soltau
Tel. 05191 97879-0
Fax 05191 97879-29

Max-Planck-Straße 13
27283 Verden/Aller
Tel. 04231 67742-0
Fax 04231 67742-18

Langenend 1A
27729 Hambergen
Tel. 04793 95590-0
Fax 04793 95590-18

Gutenbergstraße 14
28844 Weyhe-Dreye
Tel. 04203 8164-0
Fax 04203 8164-18

Lilienthaler Straße 40a
28870 Ottersberg-Quelkhorn
Tel. 04293 78948-0
Fax 04293 78948-118

Registergericht:
Amtsgericht Walsrode
HRB 70665

340101
100
781700
565330